
                                                                   PATVIRTINTA 

                                                                                                Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino 

                                                                                gimnazijos direktoriaus 

                                                                                             2024-04-18 įsakymu Nr. V-106 

 

 

                                                                                        

VILNIAUS RAJONO MOKYKLŲ METODINĖS  KONFERENCIJOS 

„PROJEKTAS  –  GALIMYBĖ MOKYTIS KITAIP“ 
NUOSTATAI 

 
I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus rajono mokyklų metodinės konferencijos „Projektas – galimybė mokytis kitaip“ 

nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslą, uždavinius, rengėjus, dalyvius, organizavimo ir 

vykdymo tvarką. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2. Konferencijos tikslas – pristatyti tarptautinius, respublikinius, mokyklinius projektus.  

3. Konferencijos uždaviniai: 

3.1. viešinti įvairių fondų lėšomis finansuojamų projektų indėlį į švietimo kokybės 
gerinimą; 

3.2. keistis projektinės veiklos patirtimi, bei pristatyti 10 kl. mokinių  ilgalaikius 
projektinius darbus; 

3.3. bendradarbiauti ir diskutuoti aktualiomis konferencijos  temomis, aptarti projektų 
teikiamą naudą; 

3.4. skleisti pedagoginę patirtį ir keistis vertingomis idėjomis. 

 
III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI KONFERENCIJOS METU PRISTATOMIEMS PROJEKTAMS 

4. Konferencijoje gali būti pristatomi mokyklos, miesto/regiono, šalies, tarptautiniai 
projektai.  

5. Konferencijai gali būti teikiami stendiniai pranešimai, projektų metu sukurti 
produktai, vaizdinė medžiaga, fotografijos, garso, vaizdo įrašai ir kt. 

6. Pateikimo technika, formatas, kiekis nereglamentuojami. 

7. Objektai turi būti paruošti eksponavimui (įrėminti, paruošti pakabinimui, pastatymui ar 
pan.). 

8.   Projektų medžiaga turi būti estetiška ir originali; pateikti kitų įstaigų sukurtus 
projektinius darbus ir /ar produktus griežtai draudžiama. 

9.  Rekomenduojama atkreipti ypatingą dėmesį į projektuose sukurtus ir veiksmingai 
panaudotus produktus.



 
IV SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

 

10. Konferencija vyks 2024 m. gegužės 29 d. 11 val. Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino     

gimnazijoje, adresu Ežero 14, Nemenčinė. 

    11. Būtina išankstinė registracija (tiek pranešėjams, tiek klausytojams) 

    12. Dalyviai – pranešėjai iki 2024 m. gegužės 20 d. užpildo registracijos anketą: 

PRANEŠĖJŲ REGISTRACIJA 

             13. Dalyviai – klausytojai iki 2024 m. gegužės 22 d. užpildo registracijos anketą: 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

       14. Informaciją apie konferenciją teikia Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos 

direktorės pavaduotoja ugdymui Inga Stankevičienė, tel. 865622574 arba el. paštu: 

ingastankeviciene1@gmail.com 

       15. Pranešimų trukmė iki 10 min. imtinai. Stendinius pranešimus atsinešti konferencijos dieną 

prieš registracijos pradžią. 

  
 

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16.  Konferencijos pranešėjams ir klausytojams bus išduodami padėkos raštai ir 

pažymos: 

 16.1. pranešėjams – padėkos raštai už gerosios patirties sklaidą; 

 16.2. klausytojams – pažyma apie dalyvavimą konferencijoje. 

             17. Apie konferenciją bus skelbiama Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos 

internetinėje svetainėje, Facebook paskyroje. Dalyvių anketų pateikimas laikomas sutikimu, kad 

dalyvių atvaizdai, užfiksuoti Konferencijos metu, būtų naudojami internete, spaudoje ir kitose 

visuomenės informavimo priemonėse.  
 

VI SKYRIUS 
KONTAKTAI 

 
18. Konferencijos koordinatorė – Inga Stankevičienė, tel. 865622574  el. paštas 

ingastankeviciene1@gmail.com 
       
 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdQQ_R2l_l3FPGFnRU1-9kd9eWUQomVds2fdsxZpSYfsJ6RGg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgJzeNG3MGkTPxwlrgJjtwOaP_5t2b9o-7IyYPC4x9MZ6P9A/viewform?usp=sf_link
mailto:ingastankeviciene1@gmail.com
mailto:ingastankeviciene1@gmail.com

